
Základní škola Vsetín, Luh 1544, příspěvková organizace
Jasenická 1544, 755 01 Vsetín

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše zn.:
Počet listů:
Počet příloh:
Vyřizuje:
Tel.:
Email:
Datum: 30.11.2023

Stanislav Olšák
Jasenická 777
755 01 Vsetín

Objednávka

Dle nabídky zboží číslo 3900400 objednáváme učebnice, pracovní sešity a jiné učební potřeby
v hodnotě 82.055,- KČ vC. DPH

Prosíme o potvrzení akceptace objednávky.

Fakturační údaje:
Základní škola Vsetín, Luh 1544, příspěvková organizace
Jasenická 1544
755 01 Vsetín
e-mail:

ředitele školy

VaŠi objednávku akceptujeme.
odpovědná osoba (hůlkově):

datum,

razítko a podpis: Stanislav Olšák
Učebnice

Bankovní spojení: " IČO: DIČ:
ČSOB, č. účtu 60990406



Nabídka zbož/číšlo :3900400
ZS Luh - UČ

Dodavatel : Stanislav Olšák
Jasenická 777
75501 Vset/n

Odběratel : Základní škola Vset/n,Luh 1544 ,
jasenická 1544
75501 Vsetín
IČO :60990406

Knntakif · Základni škola Vset/n,Luh 1544
Datum nabídky 29. 11.2023
Platnost nabídky od : 29.11.2023 do : 06.12.2023 ,733678010

Fonna úhrady ' Bankovním přévodem do 14 dnů od dne odesláni faktuiy

Zboží
246886
240654
240989
240990
240985
2400277
2402336
246901
246905
246909
246913
240792
240791
246716
246717
240538
2400340
246288
246289
246054
246190
246284
246285
246055
246789
2401701
2402057
2402058
2401702

Fyzika pro 9.r.ZŠ 9411063

Českýjázyk 6.r.ZŠ UČ SPN 5770
český jazyk 7.r.ZŠ UČ SPN 5819
český jauk 8.r.ZŠ uč spn 590013
Český jauk 9.r.ZŠ uč spn 594013

Zeměpis světa 2 UČ 4.vydáni 701140 Cgs

Amerika - školní atlas
PS z matematiky Soub.ú/oh 6.r.
PS z matematiky-Soub.úloh 7.r. PR 1011480
PS z matematiky-Soub.ú/oh 8.r.
PS z matematiky-Soub.ú/oh 9.r.
Čítanka 2 Nově NNS 2-67

čÍeský jazyk 2 Nová řada UČÍ NNS 2-55

Matýskova matematika 7.d// UČ NNS 3-35
Matýskova matematika 8.di/ UČ NNS 3-36
já a mů/svět 2.r. prvouka UČ NNS 2-75

Happy Street 3rd Edition 2 Učebnice ang/ičtihy
praktický Zeměpis UČ

Praktický Zeměpis PS
Přírodopis - Země naše planeta
českýjazyk 9.r,PS - 123114
Zeměpis Evropa UČ

Zeměpis Evropa PS
PS Př/rodop/š-Země naše plan.
ChemiC 8. UČ Úvod do obecné a anorg.chemie NNS 8-80

K/assnyje druq"a Novyje 1(A1.1)učebn/ce ruština
UČ Kkssnyjé dru:ýa 2 (A1.1)
UČ Hassnyje druz/a 3 (A1.1)

Klassnyjě druzia 1. (A1.1) - metodiCká příručka "...CD

Množství prodejní Celkem
cena s DPH prode/nl cena

S DPH

65,00

15,00
15,00
15,00
15,00
55,00
30,00

4,00
4,00
4,00
4,00

40,00
50,00
50,00
50,00
50,00
15,00

7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

15,00
10,00
10,00
10,00

1,00

So/hvare WinAPLS a7, 61301

Nabídku vypracoval:
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Celkem za nabídku v CZK
ZŠ Luh - učebnice

Množství Prode/ni Celkem
cena s DPH prode/nlcena

S DPH

576,00 73 007,00

Cgs 7036 Současný svět - učebnice zeměpisu prQ ZŠ a VG 55 ks
Kkitt K1asnyje druiýa 2 MP + CD 1 ks
Klett Klasnyje druaa 3 mp + CD 1 ks

Celkem za objednávku: 82 055,- K4

Bez vyjádřen//potvrzen/ odběratele nebude tato zakázka zařazena do výroby.

Vyjádřenl/potvrzen/ odběratele:
Datum:

Razítko: Podpis:

Software WinAPLS a7,61301

Nabídku vypracoval:
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